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DIRECCIÓN SUPERIOR
UNIDAD PARA LA PREVENCIÓN COMUNITARIA DE LA VIOLENCIA 
Responsable de actualización de información: Wilder Manuel Gutiérrez Batén
Fecha de emisión: 31/10/2024
(Artículo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Información Pública)

RENGLÓN PRESUPUESTARIO 022 “PERSONAL POR CONTRATO”
NOTA: No se erogan recursos en concepto de pago de Dietas
Dirección de la institución
Teléfonos
Redes Sociales




	NO.
	NOMBRES Y APELLIDOS
	CARGO
	SALARIO BASE
	BONO PROFESIONAL
	BN 66-2000
	TOTAL, DE INGRESOS
	MONTO VIÁTICOS

	1
	NICOLÁS REANDA AJCHOMAJAY
	COORDINADOR GENERAL
	Q20,000.00
	Q375.00
	Q250.00
	Q20,625.00
	-

	2
	HENRY GEOVANY POOU PACAY
	JEFE ADMINISTRATIVO FINANCIERO
	Q18,000.00
	Q375.00
	Q250.00
	Q18,625.00
	-
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